
Ogłoszenie nr 510422743-N-2021 z dnia 15.03.2021 r.

Gmina Żukowo: Przebudowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Skrzeszewie

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 771836-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540397304-N-2021

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Żukowo, Krajowy numer identyfikacyjny 00000000000000, ul. ul. Gdańska  52, 83-330 
Żukowo, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. +48 58 6858300, e-mail ugzukowo@zukowo.pl,
faks +48 58 6858300.
Adres strony internetowej (url): www.zukowo.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zukowo

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Skrzeszewie

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.50.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest: 1) budowa boiska o nawierzchni poliuretanowej o wymiarach
płyty boiska 30 x 15 m w miejscu istniejącego boiska o nawierzchni asfaltowej; 2) wyposażenie
boiska w sprzęt sportowy umożliwiający gry w piłkę koszykową, ręczną, siatkówkę, tenisa
ziemnego; 3) rozbiórka zachodniej części boiska asfaltowego w zakresie, który przewyższa
wymiar budowanego boiska o nawierzchni poliuretanowej; 4) wykonanie schodów terenowych z
kostki betonowej; 5) budowa chodnika i miejsc postojowych z kostki betonowej; 6) demontaż
istniejącego ogrodzenia od strony północnej na długości ok. 30 m oraz części ogrodzenia
kolidującej z projektowanym wjazdem (na dł. ok. 8 m); 7) wykonanie systemowego ogrodzenia o

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1631c249-d56e-4146-8c7e-95fc...

1 z 3 15.03.2021, 09:56



wysokości 6 m wraz z furtką i bramą o wysokości 2,1 m; 8) budowa ogrodzenia z siatki stalowej
i montaż furtki – oddzielenie placu manewrowego od boiska; 9) budowa oświetlenia boiska –
montaż dwóch słupów oświetleniowych o wysokości 8 m, włączenie instalacji elektrycznej do
istniejącej sieci na terenie szkoły; 10) montaż stojaka rowerowego na min 5 rowerów; 11)
zagospodarowanie terenu, w tym obsianie trawą; 12) wykonanie tablicy z regulaminem boiska:
wymiary 100 x 150 cm, konstrukcja stalowa, malowana proszkowo na kolor czarny, napisy na
białym tle. Przykładowa treść regulaminu w załączniku do SIWZ, ostateczna treść napisów i
piktogramów do ustalenia z zamawiającym na etapie budowy. 13) opracowanie dokumentacji
powykonawczej.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  45212200-8

Dodatkowe kody CPV: 45212221-1, 45100000-8, 45112710-5, 45316100-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/02/2021
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 273947.50
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  3

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: ELSIK Sp. z o.o.
Email wykonawcy: m.samson@elsik.com.pl
Adres pocztowy: ul. Kościerska 8F
Kod pocztowy: 83-330
Miejscowość: Żukowo
Kraj/woj.: pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1631c249-d56e-4146-8c7e-95fc...

2 z 3 15.03.2021, 09:56



Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 239850.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 239850.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 361855.80
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1631c249-d56e-4146-8c7e-95fc...

3 z 3 15.03.2021, 09:56


